

ENTREFLEX A/S
Stærkendevej 173
2640 Hedehusene
(CVR-nr. 31 59 23 05)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

Per Hyldahn
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Balance 30. september 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ENTREFLEX A/S Stærkendevej 173 2640 Hedehusene Telefon: 46421224 CVR-nr.: 31 59 23 05 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Henrik Hyldahn, formand Nicolai Christen Dyhr Per Hyldahn
Direktion	Per Hyldahn, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR Borupvang 3, 2 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 56.738, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.927.051.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende under hensyn til markedsvilkårene.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2018/2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		4.281.709	4.758.741
Personaleomkostninger	1	-3.545.204	-3.614.169
Driftsresultat		736.505	1.144.572
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-619.869	-616.402
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		116.636	528.170
Resultat før finansielle poster		116.636	528.170
Finansielle indtægter		-1.641	1.691
Finansielle omkostninger		-42.721	-29.746
Resultat før skat		72.274	500.115
Skat af årets resultat	2	-15.536	-110.113
Årets resultat		56.738	390.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		-51.262	284.202
		56.738	390.002

BALANCE 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Aktiver			
Goodwill		36.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	36.000	108.000
Grunde og bygninger		420.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.790.640	1.576.591
Materielle anlægsaktiver	4	2.210.640	1.996.591
Anlægsaktiver i alt		2.246.640	2.104.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.396.688	278.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	985.156	1.605.485
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Selskabsskat		158.050	50.050
Periodeafgrænsningsposter		714.846	868.299
Tilgodehavender		3.284.740	2.832.553
Likvide beholdninger		319.733	556.458
Omsætningsaktiver i alt		3.604.473	3.389.011
Aktiver i alt		5.851.113	5.493.602

BALANCE 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.319.051	3.370.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	6	3.927.051	3.976.113
Hensættelse til udskudt skat		330.435	314.898
Hensatte forpligtelser i alt		330.435	314.898
Banker		185	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.189	556.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.313	168.853
Selskabsskat		0	87.549
Anden gæld		491.940	390.025
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.627	1.202.591
Gældsforpligtelser i alt		1.593.627	1.202.591
Passiver i alt		5.851.113	5.493.602
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.230.302	3.232.906
Pensioner	156.865	183.259
Andre omkostninger til social sikring	74.162	71.977
Andre personaleomkostninger	83.875	126.027
	<u>3.545.204</u>	<u>3.614.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	15.537	110.113
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>15.536</u>	<u>110.113</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>560.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		452.000
Årets afskrivninger		<u>72.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>524.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>36.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	420.000	4.209.209
Tilgang i årets løb	0	926.190
Afgang i årets løb	0	-638.000
Kostpris 30. september 2018	<u>420.000</u>	<u>4.497.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	2.158.890
Årets afskrivninger	0	547.869
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>2.706.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>420.000</u>	<u>1.790.640</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017/18	2016/17
Igangværende arbejder, salgspris	<u>985.156</u>	<u>1.605.485</u>
	<u>985.156</u>	<u>1.605.485</u>

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	3.370.313	105.800	3.976.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-51.262	108.000	56.738
Egenkapital 30. september 2018	500.000	3.319.051	108.000	3.927.051

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med resterende restløbetid på 5 år med en leasingforpligtelse på tkr. 3.214.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har kautioneret for sikkerhed for arbejdsgaranti på tkr. 189, stillet af pengeinstitutforbindelse.

Selskabets har stillet likvider tkr. 45 til sikkerhed for arbejdsgaranti tkr. 45.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hyldahn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-960651694616
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 13:14:41
Underskrevet med NemID

Nicolai Christen Dyhr

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-402684518421
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 15:53:20
Underskrevet med NemID

Per Hyldahn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-960651694616
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2019 kl.: 17:31:28
Underskrevet med NemID

Henrik Hyldahn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-364688785646
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 13:19:25
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Brovej 17, 4592 Sejerø ApS
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2019 kl.: 17:34:57
Underskrevet med NemID

Nicolai Christen Dyhr

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-402684518421
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2019 kl.: 19:40:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7bb8306dmMmp18871809